

DANE PODMIOTU WNOSZĄCEGO* :

ze Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
Nazwisko i Imię osoby reprezentującej podmiot.

Nazwisko i Imię / Nazwa:

Adres zamieszkania/Adres siedziby:

Adres do korespondencji**: jw.

Adres e-mail***.:

① Biuro Rady
② P. Starosta (K)
③ Sekretar (K)
④ P. Dykt. L. Sieradzki (K)
⑤ P. Maciej Błyszczak 09.01.2020

08 STY 2020

Skierowana
L. dz. 149/2020

MINISTERSTWO ZDROWIA

**ul. Miodowa 15
00-952 Warszawa**

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI

**Pl. Bankowy 3/5
00-950 Warszawa**

RADA POWIATU SOCHACZEWSKIEGO

**ul. Marszałka J. Piłsudskiego 65
96-500 Sochaczew**

Do wiadomości:

RZECZNIK PRAW PACJENTA

**ul. Młynarska 46
01-171 Warszawa**

Fundacja Osób Chorych na Otyłość

**OD-WAGA
Al. Dwudziestolatków 20/67
02-157 Warszawa**

PETYCJA

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014r., poz. 1195.) my niżej podpisani pacjenci, zwracamy się z prośbą o zapewnienie ciągłości leczenia przez poradnię bariatryczną oraz oddział Chirurgiczny Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. Jednocześnie wnosimy o przywrócenie do obowiązków służbowych lekarza prowadzącego poradnię bariatryczną oraz wykonującego zabiegi chirurgii bariatrycznej

w sochaczewskim szpitalu.

W 2013 roku Szpital Powiatowy w Sochaczewie, jako jeden z niewielu na Mazowszu, rozpoczął chirurgiczne leczenie otyłości wraz z prowadzeniem pacjentów w poradni bariatrycznej. Uruchomienie oddziału, wiązało się nie tylko z pomocą ludziom cierpiącym na otyłość ale także cierpiącym na następstwa i choroby współtowarzyszące otyłości, tj. choroby układu krążenia, cukrzyca, depresja etc. Jak mówił ówczesny dyrektor Szpitala Powiatowego w Sochaczewie - ważne jest to, że na zabiegi pacjenci nie będą musieli jeździć już do Warszawy. W sochaczewskim szpitalu opiekę nad oddziałem chirurgii bariatrycznej sprawował , przy którego boku specjalizację rozpoczął jeden z najwybitniejszych specjalistów na świecie w tej dziedzinie leczenia otyłości. Świadczy o tym chociażby fakt, że jest on przedstawicielem Europy w Zarządzie Głównym Międzynarodowego Towarzystwa Chirurgicznego Leczenia Otyłości (IFSO).

Od dwóch lat kontynuując dzieło kieruje poradnią bariatryczną oraz wykonuje zabiegi chirurgii bariatrycznej. Ciesząc się przy tym ogromnym zaufaniem rzeszy pacjentów z Sochaczewa oraz okolicznych miejscowości. Terminy na wizyty u niego zajęte są zawsze na kilka tygodni w przód. Do każdego z pacjentów podchodzi indywidualnie. Zawsze bardzo kompleksowo i z niezwykłą dbałością troszczy się o zdrowie pacjentów. ma nie tylko doskonałą wiedzę medyczną, ale także umiejętności praktyczne, wykazując się przy tym rzadko spotykaną intuicją chirurgiczną. Niestety z dniem 21 listopada 2019r z niezrozumiałych dla nas przyczyn zostaliśmy pozbawieni opieki , nasze wizyty w poradni bariatrycznej zostały odwołane a planowane zabiegi zawieszono. Z wiedzy jaką posiadamy powodem nie przedłużenia kontraktu z były nieporozumienia na linii dyrektor – inni lekarze a także podważanie autorytetu i profesjonalizmu Jako pacjenci doktora stanowimy świadectwo jego profesjonalizmu oraz kunsztu lekarskiego. W naszej ocenie sprawy personalne, rywalizacja wśród lekarzy nie mogą być podstawą do tak radykalnych działań ze strony osób odpowiedzialnych za prowadzenie naszego szpitala. Jedyną troską jest zdrowie jego pacjentów. Lekarz nie powinien być karany za szacunek jakim darzy swoich pacjentów. W naszej ocenie w Szpitalu Powiatowym w Sochaczewie nie ma osób tak zaangażowanych i służących pomocą jak . Brak w poradni chirurgii bariatrycznej to ogromna strata dla wszystkich pacjentów. Zwalnia się dobrego lekarza z błahych w naszej ocenie powodów. Odbiera nam się lekarza do którego mamy pełne zaufanie. Pod opieką są leczeni pacjenci bariatryczni ale nie tylko, których stan zdrowia jest bardzo różny. jako jeden z nielicznych lekarzy szpitala sochaczewskiego potrafi spojrzeć na zdrowie pacjentów holistycznie i poprowadzić ich leczenie tak aby uzyskali maksymalne polepszenie stanu zdrowia. Jesteśmy zdania, że dla dobra naszej całej lokalnej społeczności, korzyścią będzie, jeśli będzie nadal mógł leczyć i przyjmować swoich pacjentów w Szpitalu Powiatowym w Sochaczewie. Nie do przyjęcia jest przez nas fakt,

iż z dnia na dzień pozbawieni zostaliśmy opieki medycznej oraz jakichkolwiek informacji w jaki sposób możemy kontynuować leczenie w Powiatowym Szpitalu w Sochaczewie w którym oddział chirurgii bariatrycznej funkcjonuje dopiero od 6 lat. Nie do przyjęcia jest przez nas również fakt, iż poprzedni dyrektor szpitala widział wielką przyszłość otwierając pododdział bariatrii a obecny dyrektor swoimi działaniami dąży prawdopodobnie do jego zamknięcia.

Wnosimy o przywrócenie do obowiązków służbowych , _____ lekarza który od lat dbał o zdrowie swoich pacjentów, tym samym zapewniając nam ciągłość leczenia jako wypełnienie obowiązku nałożonego na Powiatowy Szpital w Sochaczewie przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Jednocześnie wnosimy o wyegzekwowanie od władz szpitala sochaczewskiego deklaracji polityki jakości: „ ... bezpieczeństwo pacjenta i jego zadowolenie są fundamentem działania naszego szpitala...”

Wyrażam zgodę / **Nie wyrażam zgody******* na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub urzędu go obsługującego danych osobowych podmiotu wnoszącego petycję lub podmiotu, o którym mowa w art. 5 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195).

.....

data i podpis wnoszącego petycję

Uwagi:

* w przypadku grupy podmiotów należy wskazać oznaczenie każdego z podmiotów oraz osobę reprezentującą

** wypełnić gdy adres do korespondencji jest inny niż adres zamieszkania albo siedziby

*** wypełnić w przypadku składania petycji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

**** wypełnić w przypadku składania petycji w interesie podmiotu trzeciego

*****niepotrzebne skreślić

